3BIT

PO PE3YJIHTATH BUMIPIOBAHHSI PIBHS 33JJ0BOJICHOCTI MEIarOT1YHUX Ta HAYKOBO-
MeJJaroriyHuX MpamiBHUKIB @axoBOro KoJeKy 3aKapnaTcbKOro yropcbkoro
iHcTuTyTy iM.D.Pakor 11

(2023/2024 1.p.)

BianoBinHo A0 maHy poOOTHM BIAALTY MOHITOPHHTY BHYTPIIIHBOIO
3a0e3nedeHHs sikocTi ocBiTH PaxoBoro konemky 3YI im .@. Paxomi II 3 10 kBiTHA
mo 30 kBitHs 2024 poky Oyno MpPOBEACHO aHKETYBaHHS 3 METOI0 BHUMIPIOBAaHHS
pIBHSL 3aJI0BOJICHOCTI TEJAroriyHUX Ta HAyKOBO-TEAArOriYHUX MPAI[IBHUKIB
®axoBoro KoJemKy 3aKkapnaTchbKoro yropcbkoro iHctutyTy iM.d.Pakomi I1.

B askeryBaHHl B3snu yuyacth 55,6 % nmemaroriyHMx Ta HayKOBO-
MeIaroT1YHMX IMpalliBHUKIB.

AHKeTa CKJIaJiajiach 3 ABAJIATH MUTaHb, JBa 3 SIKUX — BIJIKPUTOTO THUITY.
Bianogiai npeacraBiieHi HUXKYE.

1. Ha nutanus: «Yu mMaete Bu MOXIHBICTE OTPUMYBATH JOCTATHIO Ta SIKICHY
1H(popMaIlio npo BaxiuBi A Bac acniektu aisiapHOCTI PaxoBOro KoMKy
yepes Horo caitt?» Binmosial po3noaiuiauck Tak: Po3mimieHa ingopmarlis €
ayxe xopucHoro 80,6%; Posmimena iHdopmaris € nemoBHoro — 13,9%;
Posmimiena ingopmariii He Mae CyTTEBOI KOPUCTI I BUKIIagaya 5,5%.

Y maete B MoKNMBICTb OTPUMYBaATHU AOCTaTHIO
Ta AKicHy iHpopmauito npo BaXknumei 4ns Bac
acnekTu AianbHocTi PaxoBoro Koneaky yepes

moro camnt?(ocib)
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PoamiueHa inpopmauina € PoamiweHa inbopmauia e  PoamiweHa iHpopmauii He
OYHE KOPWUCHOID HEMNOBHOD Mage CyTTEBOI KOPWUCTI ANA
BMKNajaya



2. Tluranns: «Uwm 3amyuaerech Bu, sk Bukiamad, g0 dopmysanas OIIII?».
Bignosial po3gimwmck HacTynmHuM 4uHOM: Tak - 55,6%, Hi - 8,3%,
Yacrtkoso - 33,3%, Baxxko Bingnosictu -2,8%.

Yu 3anyyaertecb Bu, Sk BUKNanau, no
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Tak Hi YacThoBo BakKo Bignosictn

3. Ominith, Oynp sacka, «Bam piBeHp 3amoBojsieHocti 3Mmictom OIIII, mo
peamzamii sxkux Bwu 3amyueni?». PecnonmeHTH Hajganu BiAMOBIJI:
3amoBonennii moBHIcTIO /5%, 3amoBonennii yactkoBo 19,4%, Baxkko
BiamoBicTH 5,6%.

Baw piseHb 3agoBoneHocTi amictom Ofl1, oo
peanisauii Aknx Bu 3any4eHi?(oci6)
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3anoBONeHUiA NOBHICTIO 3anoBoNEHWI YacTHOBD BarkKo BignosicTu
4. «HUn 3a6e3r[eqye daxoBui KOJICXK MO)I(J'II/IBiCTL 3allpOBAIKCHHA

IHHOBAIIMHUX TEXHOJIOTIH Ta METOJIWK BUKIaMaHHA?» CTBEpIHY BiJOBIIb
TAK - nanmu 97,2% 1 2,8 % BiamnoBuIy, mo Ba)xko BiANOBICTH.



Yu 3abe3nevye GaxoBuii Koneg MOXAUBICTb
3anpoBajKeHHA IHHOBALIMHUX TEXHONOTIN Ta
METOAMK BMKNaAaHHA? (ocib)
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Tak BakKo BignoBicTH

[Turanns: «Yu 3amoBoseHi Bu BigHOCMHaAMM 13 KepiBHHUIITBOM PDaxoBOTO
KOJIeJKy?». BiamoBial po3aiivianch HAcTynmHUM 4uHOM — /7,8%  nmamum
BiamoBias Tak, 16,7%— Yactkoso i 5,5% - Hi.

Yu 3aposoneHi Bu BigHOCMHaMM i3 KepiBHULITBOM
daxosoro Koneaxy? (ocib)
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Tak Hi YacTkoBo

88,9% BukanauiB ®axoBoro KoJeKy Jaldu CTBEPIAHY BIANMOBIAb — Tak Ha
nutaHHs «Yu 3amoBojieHi Bu BigHOCHMHAMU 13 KEpPIBHUITBOM IHMKJIOBOT
kowmicii», Hi - BigmosiB 2,8% onuryBanux Ta 8,3% —YacTtkoBo.



Yu 3ap0BoneHi Bu BigHoCMHamu i3 KepiBHULTBOM
UMKOBOI KOMiCii (ocib)
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Tak Hi YacTKoBo

Bigmosini Ha 3ammrands Uum 3amoBoisieHi Bu BigHOCHMHAMHM 13 KOJIETaMU

IUKJIOBOI KOMICIi, BIJMOBiAI PO3MNOAUIMIIUCH HACTyMHUM YHUHOM: Tak —
80,6%; YactkoBo — 19,4%.

Yun 3aposoneHi Bu BigHocMHamu i3 Koneramu
LLMKN0BOI KOMicii (oci6)
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Tak Hi YacTKoBO

«Yu maere Bu MoxuBICTh 1H(GOPMYBATH KEPIBHUITBO LUKIOBOI KOMICIT PO
Bamri motpe6u un npo6iemMu Ta BILIMBATH Ha IPUUAHSITTS pillieHb?» Biamosigi
Ha 11e TuTaHHs Oynu HacTymHi: Tak — 80,6%; YacTkoBo — 19,4%.
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9. 83,3% BuknagauyiB ®axoBOro KOJEIKY JAaJIM CTBEPAHY BiAmoBiasr — Tak Ha
nuTanHsa «Yu maete Bu MoxiuBicTh iHGOpMyBaTH KepiBHUIITBO DaxoBor0
KoJiepky mpo Bami motpeOu uu mpobiieMu Ta BIUIMBAaTH Ha TPUHHSATTS
pimenb?», Hi - Bigmosinu 5,6% onuryBanux ta 11,1% —nanu BiamoBiab

«HacTkoBOY.
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10.Buxknagauam

Yu maete Bu moxknmsictb iHpopmyBaTu
KepiBHULTBO LMK/I0BOI KOMicii npo Bawi notpebu
4yn npobnemun Ta BNAIMBATU HA NMDUNHATTA

piweHb? (ocib)
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Tak Hi YacTKoBO

Yn maete Bu moxnusicTb iHpopmyBaTn
KepiBHMUTBO PaxoBoro KosiesKy npo Bawwi
notpebu Yn npobnemm Ta BNAMRATU HA

NMPUUHATTA pilleHb? (0cib)
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Tak Hi YacTkoBo

3aIIPOIIOHOBAHO  OIIHUTH PIBEHh CBOTO  HAaBYAIHHOTO
HaBaHTaXeHHA. 36,1% pecrnoHACHTIB BBaXaloTh Horo Bucokum, 61,1% —

nmocTaTHIM Ta 2,8% — HU3BKUM.



OuiHiTb, 6yap nacka, piseHb Baluoro
HaB4Ya/IbHOro HaBaHTaXeHHA (ocib)
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BHUCOHKHW OOCTATHLO HW3BKKA
11.TTuranus «Yu 3amoBosieHi By migxomamu 10 popMyBaHHS pO3KIIaTy 3aHITH ?»
88,9% onuTyBaHUX — 3a70BOJICHI W 1X BimmoBias «Tak», 2,8% BukIamaviB
nanu Biamosiab - Hi, Ta 8,3% — Oyyno Baxkko BiMOBICTH HA 11€ 3aIIUTAHHS.

Yu 3apoBoneHi Bu niaxogamu no dopmysaHHA
po3Knay 3aHATb? (0cib)
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Tak Hi BaxkKo BignosictH

12.Yu 3amoBoneni Bu ctBopennmu y ®daxoBoMmy KOJEMKi yMOBaMH Iparti?
Bignosiai Taki: 91,7% — Tak it 8,3% — HacTkoBo.



Yu 3apoBoneHi Bu ctsopeHnmu 8 baxosomy
Konegpki ymosamm npaui? (ocib)
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Tak Hi YacTkoso

13.PecnonnenTy Ha nmTaHHA «Ywm 3agoBoiieHi Bu  oOmagHaHHSAM Ta
YKOMIUJIEKTOBaHICTIO ~ 010/0Tekn  (axoBOro  KOJICIKY?»  BIANOBUIH
HacTynHUM ynHOM: Tak — 52,8%, Hi — 5,6%, YactkoBo — 36,1% it Baxkko
BiAIIOBiCcTH — 5,5%.
Yu 3aposoneHi Bu obnagHaHHAM Ta
YKOMM/IeKTOBaHicTo BOibnioTekn daxosoro
Koneaxy? (ocib)
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Tak Hi YactkoBo Bakko Bignosictn

14 Ilutannsa: «Yum 3amoBoneHi Bu icHyrounmMu B @axoBomy KoOJIEIKi
MOXJIUBOCTAMH TPO(ECITHOrO PO3BUTKY Ta Kap €PHOTO 3pOCTaHHA?»
Bignosim Ttaki: Tak, miakom — 66,7%, YactkoBo 3amoBoneHun — 27,8%,
Baxxko Bigmosictu — 5,5%.



Yu 3apoBoneHi Bu icHytounmun B paxosomy
KOIe4XKi MOXXIMBOCTAMMU NPOodecinHero
PO3BUTKY Ta Kap’epHOro 3pocTtaHHA? (ocib)
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Tak, uinkom YacTKOBO 3a40BONEHMIA BaKKo BignosicTH
15.Yu BukopucroByere Bu iHpopmaIiiiHO-KOMYHIKaIIiHI TEXHOJOTIl Y
npodeciitHii aisubHOCTI? Bei 100% onuTyBaHUX Aaji CTBEPHY BIAMOBIAHL
— Tak.

16.BignoBini Ha nurtaHHsA «Ha Bamy aymKy, 4d JAOTPUMYIOTHCS MPUHIUIIB
aKageMIvyHOI JOOpOYECHOCTI YYaCHHKM OCBITHbOro mnporuecy ®daxoBoro
KOJISJIXKY ?» PO3IUIAIIMCS TAKUM YHHOM: OJTHAKOBO 3a KUIbKicTIO — o0 47,2%
pecnionieHTiB Aanu BianoBias «Tak, Bei» i «IlepeBarkna OunbiicTey. 5,6%
— BIAmoBLIH «YacTKOBOY.

Ha Bawy AyMKy, Y4 4OTPUMYIOTLCSA MPUHLMUMIB
aKagemiyHoi 40O pOoYeCHOCTi y4aCHUKMU
OCBITHbOTO Npouecy Paxosoro KoneaxKy? (ocib)
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Tak, Bci MNepesamkHa GinbwicTb YacTkoBO
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17.Cnin Bim3HauntH, 1m0 Ha nuTaHHsa «Ywm o3Haiiomnieni Bu 3 pesynmpraTamu
OMUTYBaHHS YYAaCHUKIB OCBITHBOTO mporecy daxoBoro xonemky?» 72,2%



BimmoBiM «Tak, pe3ynbTatd OOTOBOPIOIOTHCS Ha 3acCiaHHl IHUKIOBOI
komicii». 13,9% — «Tak, mizHaroch 3 1HGOPMAIIHHUX PECYpPCIB CaUTy
daxoBoro koiemky», 8,3% — He o3mabiomnenuii (-a) i 5,6% — namm
BIAIIOB1b «He MIKaBIIOCHY.
Yn o3HamMomneHi Bu 3 pesysbTaTamu ONUTYBaHHA
y4acHUKIB OCBITHboOro npouecy ®axosoro
Koneaxy? (ocib)
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Tak Tak, fisHaoch 3 He o3HailtomneHnuid (- He uikaentocb
iHbopmauiiHnx a)

pecypcie caity
DaxoBoro KoNemgKy

18. Ha nutanHs «Sx0u Oyja MOKIUBICT 3MIHU 4YHd BHOOPY MicIlt poOOTH, YU

obpanu 6 Bu ®axoBuii Koyepk?» BIAMOBIII Taki:
77,8%— Tax

8,3% — Hi
13,9% — Baxko BiAMMOBICTH.

AK 6u Byna moKAMBICTb 3MiHKM YK BUBOpPY MicLis
poboTu, 4 obpanu 6 Bu Paxosunin konesx? (ocib)
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Tak Hi BasKKo BignosicTH




JlBa 3anmuTaHHS AHKETH OyNIM NMHUTAaHHSAMHU BIJKPUTOTO TUMY: mepiie «Ski
dbopMu/BUAM TIABUIICHHS MpOoQeciiiHOro piBHA € NMpiopUTETHUMH g Bac?». ¥V
MPIOPUTETI B PECIOHJEHTIB, 11O B3SJIM Y4YacTh B aHKETyBaHHI, € HaBYaHHS 3a
mporpamMamMul  MiJBUIIEHHS KBami(ikalii, yd4acTb Yy TpeHIHTrax, BeOiHapax,
MPaKTUKyMax, CeMiHapax, y4acTb B poOOTI KPYyIJIOro cToiry Ta KondepeHuisx. J(Ba
PECTIOHJICHTH 3a3HAYWIM, W0 NPIOPUTETHOW (HOPMOIO IiJBUIIEHHS CBOTO
npodeciiiHoro piBHSA BBaXKalOTh HIporpaMmy akaaemiuHoi moOuibHOcTi. Cepen
dhopm/BHIIB, BUKJIAaJadl TaKOX BHUIUIAIOTH: OE3MEPEepBHY OCBITY, CaMOOOCBITY,
TEMaTU4H1 JOCTIPKEHHS B MaJIUX IPyIax, JOCIITHUIBK] IIPOEKTH.

JlpyruM TUTaHHSAM BIOKpUTOTO TUMy Oyno: «Bami mpomoswmmii 1mono
MOKPAIICHHS OCBITHBOTO CEPEOBHINA Ta YAOCKOHAIECHHS OCBITHHOTO MPOIIECYY.
Byno 3anponoHOBaHO HacTymHe: CTUMYJIOBaHHS MPOAYKTHBHOI peajbHOI
CHIBMpaIll MDK TMeAaroraMy; IPOBEJACHHS BHYTPIIIHIX MPAKTUIHUX, (HaxOBUX
IHTEPAKTUBHUX 3aHSATH/TPEHIHTIB, B TOMY YHCJII 3 MEJaroriku; 3a0e3rneueHHs
3m100yBadiB OCBITM MiAPYYHUKAMH 3 MPO(UIPHUX TMPEIMETiB; OHOBICHHS B
kaOlHeTax TeXHIYHUX 3aco01B Ta 3a0e3MeueHHsl CTaOUIbHOIO IHTEPHET-3'€IHaHHS;
3a0e31eueHHs MOYKIMBOCTEH JUIs 1HAMBI Ty a1130BaHOTO HABYaHHS CTYJCHTIB.

Kpim Toro Oyio 3amponoHOBAaHO TMiJBUIMUTH €()EKTUBHICTE POOOTH 3
MOJIOIMMHU TIEaroraMy, Ha TPHUKIAAl €BPOMEHCHKUX TPOTrpaM CKIACTH U
peaiizyBaTH MEHTOPCBHKY IpOTpamy, 3a KO HaCTaBHUK — JOCBITYCHHI TEIaror,
SAKUH MOXE JIOMOMOITH KoJieraMm, sIKI MaroThb IE€BHI TPYJHOIIl Yy BHpPILIEHH]
CKJIAJTHUX TIeJaroriYHUX CUTYaIlii.

3a pe3yapTaTaMy aHKETYBaHHS PEKOMEHIO0BAHO:

1. Tlpu ¢opMyBaHHI HaBYaJIbHOIO HaBaHTaXXEHHS BpaxyBaTu 1.10
OMUTYBaHHSA, a CaM€ YHOPMYBAaTH HaBYaJIbHE HaBaHTaxkeHHs 36,1% (13
0ci0) me1aroriyHuX Ta HayKOBO-TIEJarOT1YHHUX MPAIIBHUKIB.

2. BpaxyBatu = mpomo3uiii = NEJAaroriyHMX  MOPALiBHUKIB  HIOJ0
YKOMIUICKTYBaHHS ~ MiApPyYHHKaMd 3  NOpO(UIbHUX  TPEIMETIB
010;110TeuHOTO cekTOopy DaxoBOro KOJICIKY.

3. 3ampoBaauTH, Ha TOCTIMHIA OCHOBI, TMPOBEACHHS BHYTPIIIHIX
MPAKTUYHUX, ()aXOBUX IHTEPAKTUBHUX 3aHITH/TPEHIHTIB, B TOMY YHUCIII 3
[I€JaroriKH.

4. PO3rIIsiHYyTH MATAHHS PO 3alPOBAHKCHHSI MEHTOPCHKOT IPOTPAMH.

5. BpaxyBaTu npoIo3uIlifo meAaroriyHuX MpaiiBHUKIB Mpo 3a0e3nedeHHs
CTaO1IbHOTO 1HTEPHET-3B'A3KY B FOJMHH BIIKIIOYEHB €JIEKTPOCHEPTii Ta
OHOBJICHHSI TEXHIYHUX 3aC001B HaBYAaHHS B CIIEI[laI130BaHUX KaOlHETax.



